Arh. Naţ. Magh. Dl. 77 187. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1357.
Transumpt în actul capitlului din Oradea, din 4 aprilie 1357, nr. 103.
EDIŢII: Zichy, III, p. 53—54.
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100 1357 martie 22 (octavo die termini prenotati; die medii
Quadragesime), Vişegrad.

în pricina dintre Ioan şi Henric, fiii lui Petru, fiul lui Marcel de 
Machala pe de-o parte, şi Bricciu şi Lorand zişi Cantor, pe de altă parte, 
cu privire la hotarele moşiei Radalph, din comitatul Satu Mare (Zath- 
mariensi), Emeric, fiul lui Pavel, s-a înfăţişat în numele zişilor Cantor 
cu scrisoarea de împuternicire a capitlului din Oradea (Varadiensis).

Arh. Naţ. Magh. Dl. (Arh. fam. Kâllay, nr. 1 179).
Orlg. hîrtie, cu pecete de închidere aplicată pe verso.
EDIŢII: Cod. Andeg., VI, p. 548—549.
REGEŞTE: Kâllay, II, p. 43, nr. 1 211.

101 1357 martie 23.

Lodouicus dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, 
Gallicie, Lodomerie, Comanie, Bulgarieque rex, princeps Sallernitanus et 
honoris ac Montis Sancti Angeli dominus, omnibus Christi fidelibus, tam  
presentibus, quam futuris, presencium noticiam habituris, salutem in om- 
nium salvatore.

Regia licet sublimitas pedisseca sedentis trono in excelso cunctis 
suis sequatibus digna debeat rependere premia meritorum illos tamen 
sue munificencie prosequi tenetur premio pociori qui se sue domini iugi 
laborum instancia famulancium offerunt et exponunt. Proinde ad univer- 
sorum noticiam harum serie volumus pervenire quod magistri Georgius 
et Nicolaus, filii Nicolai, filii Thome de genere Chanad, milites aule nos- 
tre dilecti et fideles, ad nostre serenitatis accedentes presenciam, exhi- 
buerunt nobis privilegium condam excellentis principis, domini Karoli, 
olim incliti regis Hungarie, patris noştri carissimi felicis memorie, priori 
et antiquiori suo sigillo consignatum super collacionem tributi in villa 
eorum Thelegd vocata in comitatu Bihoriensi exigi consueti predicto 
Nicolao, patri eorum, facta confectum, tenorem infrascripti, supllicantes 
nostre maiestati prece subiectiva, u t ipsum privilegium predicti patris 
noştri necnon et collacionem tributi expressam in eodem ratum habere 
et innovare ipsumque tributum nune de novo eisdem conferre ac pro ip- 
sis et eorum heredibus nostro dignaremur privilegio confirmare, cuius- 
quidem privilegii tenor talis est: ( Urmează actul lui Carol Robert, regele 
Ungariei din 29 iulie 1312, DIR—C, voi. I, 397—398, nr. 167).

Nos igitur pensantes fidelia servicia eorundem magistrorum Georgii 
et Nicolai re vera preconio laudum non inmerito attollenda nobis im - 
pensa, que iidem multipliciter in cunctis nostris et regni noştri pro- 
cessibus et specialiter in partibus Italie et Dalmacie contra varios nostros 
et regni noştri emulos et rebelles frequenter et sine omni intermissione 
nobiscum semper proficiscentes continue lateri nostro adherentes, . di- 
versis fortune casibus se submittendes cum eorum sanguinis effusione 
nostre exhibuerunt maiestati propositis peticionibus eorundem exauditis, 
licet predictus pater noster universas litteras et privilegia sub predicto 
sigillo emanata revocaverit, tamen qua eorum familiari tas et fidelitatis
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sinceritas, quam erga nos gerunt animum nostrum intissime semper quie- 
tavit. Ideo nos non obstante revocacione ipsius patris noştri predictum 
privilegium eiusdem de verbo ad verbum presentibus insertum, quo ad 
omnes sui continencias acceptamus, ratificamus et approbamus ac col- 
lacionem predicti tributi et moderamina exactionis eiusdem expressa in 
eodem auctoritate regia innovamus pro eisdem eorumque successoribus 
e t posteritatibus universis confirmamus. In cuius rei memoriam firmita- 
temque perpetuam presentes concessimus litteras nostras privilegiales 
dupplicis et autentici sigilii noştri munimine roboratas.